
 

 

  

 

 

 
Zarządzenie Nr 259/2016 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 14.11.2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z 
póżn. zm. ) Prawo zamówień publicznych Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 
 
 

 § 1 
Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej  
o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta” w następującym składzie: 
 
 1. Władysław Litwinowicz    - Przewodniczący komisji 
 
 2. Teresa Żyżyk         - Z –ca Przewodniczącego komisji 
 
 3. Bożena Skalij    - Sekretarz komisji 
 
   

§ 2 
Zadania i tryb pracy Komisji przetargowej określa Regulamin udzielania zamówień publicznych  
w trybach ustawowych oraz organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków 
komisji przetargowej stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 177/2016 
z dnia 28.07.2016r.  
 

§ 4 
Działając na podstawie  art. 18 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  upoważniam 
Przewodniczącego Komisji Przetargowej, a podczas jego nieobecności - Z-cę Przewodniczącego 
Komisji, do wykonywania wszelkich czynności w ramach przeprowadzania postępowania o udzielanie 
przedmiotowego zamówienia publicznego.    

§ 5 
1. Komisja dokona badania i oceny złożonych ofert oraz pozostałych wymaganych czynności zgodnie 

z ustalonymi warunkami zamówienia. 
2. Z wykonanych czynności Komisja opracuje dokumentację wraz z protokołem końcowym i 

propozycją wyboru oferty najkorzystniejszej, które przedłoży do zatwierdzenia i wyboru 
najkorzystniejszej oferty Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
     Burmistrz Miasta 
 (-) Krzysztof Hećman 
 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S. 


